REPUBLIKA E SHQIPERISE
7 INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshil Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www,hidaa,gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

(Pér vitin 2012)

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& f€mijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t¢ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet ¢

pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat& 18.09.2012. '

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri L e Atesia e Mbiemri

Funksioni

' GJYQTAR

Institucioni dhe adresa

GJYKATA E RRETHIT GJYQSOR TIRANE BULEVARDI “ZHAN D’ARK” TIRANE

Data e emérimit né funkSionin (]t, i\ryen e G Data e dorézimit t& deklarat
16. 05 1992 P T i 11.03.2013

N&é bazg (& nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&€
detyrimeve financiare 1€ t&€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lart€ t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢

ekzistojné né emé&r dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t€ dhénat e pasqyruara prej meje ng kété dokument jané té€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g¢ nuk éshté e vértett.

Nenshkrlml

“Periodik/Vjetor”



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Llogari Rrjedhese ne BISanpaolo te | Zvogeluar 614,29 USD
Shgiperise e  bashkeshortes Lindita | (gjashteqindekatermbedhjet | sejcili.
Bendo.Gjendja e saj ne 31.12.2012 eshte | presje njezetenente)
48.13 dollare amerikan. (Pra zvogeluar
614,29 USD)

Depozite ne BlSanpaolo te Shqiperise e | Shtuar 275 UsSD | % pjese
bashkeshortes Lindita Bendo ne shumen | (dygindeshtatedhjetepese) sejcili
24.747,77 USD. (Pra shtuar 275 USD)

Llogari Rrjedhese ne BISanpaoclo te | Shtuar 953,77 Eur | ¥ piese
Shgiperise e  bashkeshortes Lindita : (nenteqindepesedhjetetre sejcili.

Bendo.Gjendja e saj ne 31.12.2012 eshte | presje shtatedhjeteshtate)
1247,19 Eur. (Pra shtuar 953,77 Eur)

Llogari Rrjedhese ne BlSanpaclo te | Shtuar 739.056,89 leke. | %2 pjese
Shgiperise ¢  bashkeshortes = Lindita | (shtateqindetridhjetenentepi | sejeili.
Bendo.Gjendja e saj ne 31.12.2012 eshte | kezeropesedhjetegjashtepres

888.261,45 Lekw. (Pra shtuar 739.056,89 | jetetedhjetenente)

T £ T S e T R e R A

* Objekticideklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, & regjistrueshme né regjistrat publikg;
c) sendetme vlere t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢} vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& cash, n& llogari rrjedhése, né depozité, né€ bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté t&€ huaj;

Nése ky formati éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor”




NDRYSHIMET E PASURIVE A
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Depozite ne BlSanpaclo te Shqiperise e | Shtuar 887
bashkeshortes Lindita Bendo ne shumen | (teteqindetetedhjeteeshtate) | sejcili
30.024,93 Eur (Pra shtuar 887 Eur)

Depozite ne BlSanpaclo te Shqiperise e | Shtuar 600.000 leke | ¥2 pjese
bashkeshortes Lindita Bendo.Gjendja e saj | (gjashteqindmije) sejeili

ne 31.12.2012 eshte 4.400.000 Leke. (Pra
shtuar 600.000 leke)

Ee e e

Llogari Rrjedhese (paga ¢ punes) e Agim
Bendos ne “Credins Bank”.Gjendja ne
31.12.2012 eshte zero Leke.

8. | Depozite ne BlSanpaolo te Shgiperise ¢ | Shtuar 89.358 leke | V4 pjese
bashkeshortes Lindita Bendo ne shumen | {tetedhjeteenentemijeetreqin | sejcili
1.781.581,83 leke (Pra shtuar 89.358 leke) | - depesedhjetetete)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a)pasurii® e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurite ¢ luajtshme, 18 regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerg t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlergn e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari dhe n& huadhénie, ng
leké ose né valuté té& huaj;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

L

at vjetore

Te ardhur nga paga € punes (Bfu%d) per

T

1.516.974 leke

deklaruesin Agim Bendo jane gjithsej 1.516.974 leke. (njemilionepeseqind
egjashtembedhje
temijeenencte
gineshtatedhjetekater)

Te ardhurat vjetore nga paga ¢ punes (bruto) per | 4,405,751 leke

bashkeshorten Lindita Bendo jane gjithsej 4,405,751 leke.

(katermilionekaterginde
pesemijeeshtateqindepese
dhjeteenje)

i

-

e

Dhene me qera (zyre-dyqan) me sip.78 m2,ne Rr e
. Tirane geramarreses ) _ per 35.000
leke /muaj — gjithsej 420.000 leke per gjithe vitin 2012.

420.000 leke. (katerginde
njezetemije)

Te ardhurat e bashkeshortes Lindita Bendo nga aksionet e

saj ne Shogerine “TREX” per vitin 2012 jane 112.400 leke

112.400 leke
(njegindedymbedhjete
mijeekaterqind)

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni 18 plotésoni né fotokopje té ti)

“Periodik/Vietor”




‘ DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKI: DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojng& brenda dhe jashté vendit, & mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Eshte paguar nje detyrim financiar
(monetar) pre] 3.500 Eur per | pesegind)
vazhdimin e shkolles te vajzes tone
Lorela Bendo e cila eshte duke ndjekur
vitin ¢ dyte ne Universitetin “Zonja e

Keshillit te Mire” (Dega Mjekesi) ‘

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né forckopje 1é tij.

“Periodik/Vietor”



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaka, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-316. Website: www.hidaa gov.al, E-mail: infozihidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR
(Periodik/Vjetor per vitin 2012)

Plot&sohet nga pjesetaret e familjes (bashké&shortifja, fémijét madhorg) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin € pasurive, t€ detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INPERESAVE

NE bazé t€ nenit 9/1, t&€ ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t¢ disa n&punésve publikg ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart& t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithsheém 1 ILDKP-sé, q& t€ verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jasht& vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, & ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja  LINDITA ZIJA BENDO, bashkéshort/e X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé€ madhorée té ndaré nga prindérit [J

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X

N

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n& emrin tim [_|

“Periodik/Vjetor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Depozite ne BlSanpaolo te Shgiperise ¢
deklarueses Lindita Bendo. Gjendja ¢ saj ne
31.12.2012 eshte 39.593,23 Eur. (Pra shtuar
1193 Eur)

v s
*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasuritg e paluajtshime dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlers t& vegant® mbi 500 000 leke;
¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né& depozité, né bono thesari dhe ng huadhénie, né
lek& ose  né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té 1ij.

“Periodik/Vietor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Cmimi

prej 111.000 Eur

shumen 9000 Eur,(nié nr pasume

1

. (njeqindenjembedhjetmije) | 100%

(Selite te,,Tn*an s) i blere nga ana ime | eshte paguar me mandatin e
ne shumen }11 000 Eur nga pa’ge‘s”es‘nr.l
me kontraten ' nr rep, kol, ga
dt.30.03.2012. _ depozitat ¢ mia BlSanpaolo
Tre garazhde (ne godinen ku eshte blere | Cmimi ne total per
apartamentit si me siper) perkatesisht me .
sip.12.4m2; 14.3 m2 dhe 12.4 m2 te‘blera, 100%

o

“Periodik/Vietor”
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*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003)

ay pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e fuajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publikg;

c) sendet me vleré t€ vegant& mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né logari mjedhése, né depozitg, né bono thesari dhe né huadhénie, né

lek& ose né& valuté t€ huaj;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje ¢ tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/QOSE PRIVATE

e



Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer bre
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n¢ organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése
ligensa dhe patenta € sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n& 31 dhjetor & vitit t&
deklarimit.

Periodit/Vietor” SHPENZIMET E DEKLARUESHME

t& ruajtur konfiden I“i

Y

Detyrimet financiare ndaj person
qé ekzistojn€ brenda dhe jashté
31 dhjetor t& vitit t& deklari
T& dhénat pér emra person

etura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
tyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Website: www hidaa.gov.al, F-mail: infoqrhidas.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR
(Perodik/Vjetor per vitin 2012)

Plotédsohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, f8mijét madhorg) q& mbartin detyrimin p&r deklarim ng
baz& t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare € t& zgjedhurve dhe t€ disa ngpunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q&€ dispenohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazg t¢ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart¢ t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 [LDKP-s€, g& t& verifikojn& né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojngé n& emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja ~ BOIKEN AGIM BENDO, bashkéshort/e O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s€ bashku me prindérit

fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit [

e Subjelctit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjiore se:

Disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [ |

s

yiemri, Nénshkrimi
-7
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“Periodik/Vietor” !
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Ses

*¥Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t&€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerd t& vecant® mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d} vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, n& llogari mjedhése, né depozité, n& bono thesari dhe ng huvadhénie, né

feks ose ué valuté t& huaj;

Nése ky formar éshté i pamjaftueshém, vazhdoni ¢ plotésoni né fotokopje 1€ tij.

“Periadik/Vietor”
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T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

p Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me g&llim f{itimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda

j’/. ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
i né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n& 31 dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

| fjalé)

e

| Te ardhurat nga puna ne ANTA (Agjensia Nacionale e | 430.650 leke L
Trafikut Ajror) per vitin 2012 jane ne masen bruto — | (katerqgindetridhjetemije e
| 430.650 leke egjashtegindepesedhjete) -

A A R SRR TR BT A g e R

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t¢ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&8 mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri ng
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit; si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

» T& dhénat pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té rugjtur konfidencialitetin e tyre.

Neése ky form;at éshié i pamj

S R ERE T S T

aftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor”



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Websiter www hidaa.gov.al, E-mail: infor@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR
(Periodik/Vjetor per vitin 2012)

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, f€mijét madhorg) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg 1€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké i ndryshuar, pér pasurité g¢ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé € nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t&€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lartgé t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgiegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-sé, qé t& verifikojng né t€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&€ ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja  LORELA AGIM BENDO , bashkéshort/e ]
Emér, Atési, Mbiemér fémij€ madhoré sé bashku me prindérit

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me defyrimet qé& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas t&€ regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_|

. _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

N T
- /‘“fﬁ \:)\UL“ /2
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“Periodit/Vietor” !




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi o,
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vieré 18 vecanté mbi 500 000 lcke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, n& llogari rrjedh&se, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, n&
ieké ose né valuté 1¢ huaj;

Nése ky format ésheé i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodit/Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me qé&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar &€ ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta & sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né 31 dhjetor t& vitit &
deklarimit.

r' N

DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiks dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojng brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparsh&m deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

TR T S T

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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